[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.12. 2012 г.                                                                                   № 95
О ПРЕДСТАВЛЕНИИ И.О. ПРОКУРОРА

Рассмотрев представление и.о. прокурора Варнавинского района от 24.08.2012г. № 12/223в-12 «Об устранении выявленных нарушений действующего законодательства»,
Земское собрание района р е ш и л о:

1.  Представление и.о. прокурора от 24.08.2012г. № 12/223в-12 удовлетворить.

2.  Внести изменения в состав комиссии по разработке символики Варнавинского муниципального района, утвержденной решением Земского собрания Варнавинского района от 28.11.2006г. № 86 «О  комиссии по разработке символики Варнавинского муниципального района», и установить сроки подготовки и внесения на рассмотрение Земского собрания проекта решения об официальной символике Варнавинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания по социальной политике (культура, образование, труд и социальная защита, здравоохранение, физкультура и спорт).

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

              В.Ю.Штанов

_1018177206